Vysledkova listina
Karlovarsky kros

23.11.2013

Pidizvici - chlapci 60 m, rocniky 2008 a mladsi: (bez urceni poradi, vSichni odménéni)

Molcik Lukas 2009 Triatlet KV
Korellus Luk3s 2009 Triatlet KV
Korellus Jakub 2011 Triatlet KV
Bonisch Antonin 2009 Triatlet KV
Hanek Adam 2008 Triatlet KV
Matousek Antonin 2010 Triatlet KV
Chalupa Simon 2009 Triatlet KV
Chalupa Mikulas 2011 Triatlet KV
Kunes Petr 2008 Triatlet KV
Hadrava Jifi 2011 Sokolov

Sali Vojtéch 2010 Triatlet KV
Markusek Nicolas 2011 Triatlet KV
Petrik Frantisek 2008 AK Sokolov
Prokopius Krystof 2009 Triatlet KV

Pidizvici — divky 60 m, ro¢niky 2008 a mladsi: (bez urceni poradi, vSichni odménéni)

Kyzivatova Natdlka 2009 Triatlet KV
Denkova Viktorie 2008 Triatlet KV
Kraftova Emma Sofie 2010 Triatlet KV
Krbcova Dominika 2011 Triatlet KV
Hadravova Jana 2008 AK Sokolov
Havlickova Michaela 2011 ACES Team KV
Motlikova Pavlina 2008 SOHV Abertamy
Simeth Emma 2011 SOHV Abertamy
Mickova Gabriela 2010 ACES Team KV
Mickova Julie 2008 ACES Team KV
Kronkova Stella 2010 Triatlet KV
Kuglerova Michaela 2009 Triatlet KV
Kuglerova Katefina 2012 Triatlet KV

Mladsi predzactvo — chlapci 2006 — 2007, 250 m:

1. Jezek Adam 2007 TIJ Klasterec 0:54
2. Hnat Daniel 2006 TIJ Klasterec 0:56
3. Kucera Robert 2006 RK St. Role 0:57
4, Uhlik Jan 2006 ACES Team KV 1:00
5. Krbec Lukas 2006 Triatlet KV 1:02



Uhlik Pavel
Hlavacéek Stépan
Macak Daniel
Kraus Tomas
Stros Antonin
Stary Filip
Holzer Adam
Prokop Matyas
Timar Jakub
Mikes Vojtéch
Bachmann Tobias

2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007

ACES Team KV
Sadov
Triatlet KV
Sokol Petfin
Triatlet KV
Triatlet KV
Triatlet KV
Triatlet KV

TJ MDDM Ostrov
Sadov
Triatlet KV

Mladsi predzactvo — divky 2006 — 2007, 250 m:
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Strosova Magdaléna

Kadlecova Barbora
Havlin Elen
Vasova Emma

Dobesova Viktorie

Bonischova Adéla
Kristkova Dora
Sichovd Anna
Otcovska Eliska
Mol¢ikova Lucie
Stehlikova Tereza

Gottschierova Tereza

Pefinova Eliska

2006
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007

Triatlet KV

TJ MDDM Ostrov
Triatlet KV
Triatlet KV

LK Jasan As
Triatlet KV

LK Jasan As
Triatlet KV
Triatlet KV
Triatlet KV
SOHV Abertamy
Triatlet KV

SAK Chodov

Starsi predzactvo — chlapci 2004 — 2005, 250 m:
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Kraft Simon
Bartos Martin

Ben Abdellatif Jonas

Leupold Kevin
Sochurek Radek
Koter Patrik
ToSovsky David
Trasak Max
Koter Dominik
Hordk Adam

2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2005

Triatlet KV
Triatlet KV
Triatlet KV
Triatlet KV
Triatlet KV
Sadov
Triatlet KV
LK Jasan As
Sadov

LK Slovan KV

Starsi predzactvo — divky 2004 — 2005, 250 m:
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Vankova Markéta
Pefinova Anna
Kucerova Eliska
Dugkova Stépanka
Havlin Julia
Jindrakova Nikola

2004
2005
2005
2004
2004
2004

Triatlet KV
SAK Chodov
Triatlet KV
Triatlet KV
Triatlet KV
LK Jasan As

1:03
1:03
1:06
1:07
1:08
1:09
1:10
1:11
1:12
1:13
1:14

0:58
1:00
1:01
1:02
1:03
1:04
1:05
1:06
1:12
1:13
1:15
1:18
1:20

0:51
0:52
0:53
0:55
0:56
0:57
1:02
1:03
1:03
1:05

0:51
0:51
0:52
0:53
0:54
0:57
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Mladsi Zaci 2000 — 2003, 1000 m:

Zatloukalova Linda
Walchetsederova Linda
Vitkova Kristyna
Pefinova Zuzana
Plavnicka Nikola
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Picura Adam
Novotny Jindfich
Novotny David
Rozhon Petr

Kos Michal

Plha Martin
Hordk Pavel
Zatloukal Krystof
Svatek Vojtéch
Stecher Filip
Stefanov David
Kotraba Jan
Stary Adam
Holzer Radek
Rothbauer Matéj
Husak Robin
Macak Martin

2005
2004
2005
2005
2005

2000
2002
2002
2001
2000
2002
2000
2002
2003
2003
2000
2003
2002
2003
2003
2002
2003

Mladsi zakyné 2000 — 2003, 1000 m:
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Kleinova Patricie
Hemplova Jindriska
Pavlasova Karolina
Slivova Stépanka
Rychlikova Anna
BroniSova Adéla
Kosikova Tereza
Svejdarova Sarka
Loufkova Barbora
Rychlikova Marie
Vondrackova Anna
Kleinova Lucie
Nova Kristina
Tesafova Aneta
Kloc¢akova Sara
Markofova Eliska
Kotrousova Tereza
Otahalova Adéla
Hozdakova Eliska
Dvorska Karolina

2000
2000
2001
2001
2003
2001
2002
2002
2003
2003
2001
2003
2002
2002
2003
2000
2003
2001
2002
2003

LK Slovan KV
LK Jasan As
Triatlet KV
SAK Chodov
LK Jasan As

LK Slovan KV
LK Jasan As
LK Jasan As
Triatlet KV
LK Slovan KV
LK Slovan KV
LK Slovan KV
LK Slovan KV
Triatlet KV
LK Jasan As
LK Slovan KV
LK Slovan KV
Triatlet KV
Triatlet KV
Triatlet KV
LK Slovan KV
Triatlet KV

LK Slovan KV
LK Jasan As
LK Slovan KV
LK Slovan KV
LK Jasan As
Triatlet KV
Triatlet KV
Triatlet KV
Triatlet KV
LK Jasan AS
Triatlet KV
LK Slovan KV
Triatlet KV
LK Jasan As
LK Jasan As
Triatlet KV
Triatlet KV
Triatlet KV
Triatlet KV
LK Slovan KV

0:58
0:59
1:01
1:02
1:06

3:14
3:15
3:18
3:21
3:32
3:33
3:35
3:36
3:40
3:41
3:43
3:51
4:05
4:11
4:28
4:41
4:45

3:36
3:36
3:39
3:46
3:54
3:55
3:55
3:58
4:00
4:02
4:05
4:07
4:08
4:09
4:10
4:11
4:13
4:16
4:19
4:28



21. Vorackova Markéta
22. Kejzarova Iva
23. Markofova Klara

Starsi Zaci 1999 — 1998, 2 000 m:
Tlima Stépan

Novotny Jan

Holub Jakub

Sochurek Filip

Hejzek Bryan

Bayer Tomas

Rozhon Jan

Loufek Jifi
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StarSi Zakyné 1999 — 1998, 2 000 m:

2003
2003
2003

1999
1999
1999
1998
1999
1999
1998
1999

1. Brozkova Eliska
2. Poncova Tereza
3. Svatkova Katerina

Juniofti 1994 — 1997, 6 000 m:
Ponc Martin

Koci Vojtéch

Horak Jakub

Ptacek Marek

Havel Daniel

Picura Adam

Kos Michal
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Juniorky 1994 — 1997, 6 000 m:
Brozkova Stépanka
Pribicinova Barbora
Andreasova lveta
Kleinova Patricie
Pavlasova Karolina
Daniela Kryslova
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Zeny do 34 let, 6 000 m:
1. Petra MikeSova
2. Kraftova Evelina

Zeny nad 35 let, 6 000 m:
1 Sekyrova lvana

2. Lubinovd Romana
3. Stehlikova Martina
4
5
6

Svejdarova Gabriela
Kabilovd Martina
Brezinova Dagmar

1999
1999
1999

1995
1997
1995
1996
1997

1996
1998
1996
2000
2001
2001

1983
1980

1971
1969
1977
1972
1969
1958

Triatlet KV
Triatlet KV
Triatlet KV

LK Slovan KV
LK Jasan As
SC Start KV
Triatlet KV
LK Jasan AS
LK Slovan KV
Triatlet KV
Triatlet KV

Triatlet KV
AK Sokolov
Triatlet KV

KV

Cyklo Team Ostrov

SC Start KV
SC Start KV
Triatlet KV
LK Slovan KV
LK Slovan KV

Triatlet KV
Triatlet KV
Triatlet KV
LK Slovan KV
LK Slovan KV
Triatlet KV

Triatlet KV
Triatlet KV

AK Sokolov

SC Start KV
SOHV Abertamy
ACES Team KV
ACES Team KV
TJ VS Kadan

4:40
4:40
5:25

7:50
8:09
8:10
8:19
8:27
8:30
8:35
8:46

8:48
9:15
10:05

24:32
24:46
25:17
26:00
29:42
34:18
34:25

29:18
31:10
32:40
34:18
34:18
34:26

31:05
40:50

23:28
27:28
28:12
29:54
30:17
32:03



Splinarova Jana
Vysinova Iveta
Uhlikova Katefina
Prokopova Sarka
Vesela Lucie
Vrbicka Helena
Babelova Helena
Hejlova Kvétoslava

Muzi do 39 let, 6 000 m:
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Prochazka Pavel
Coufal Jakub
Kubicek Jan
Sokol Jan
Folvarcik Jifi
Horvath Martin
Schutze Ondrej
Ptacek Jakub
Stehlik Rudolf
Pospisil Michal
Kraus Jan
Kolman Karel
Kradl Jiri
Motlik Ondrej
Slezak Petr
Grosser Tomas
Hoték Petr
Bloudek Tomas
Maly Lukas
Kraft Lukas
Stecher Martin
Mol¢ik Vojtéch

Muzi 40 — 49 let, 6 000 m:
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Kozak Milan
Svejdar Slavek
Hadrava Jiti
Hofreiter Bohdan
Kosik Pavel

Cais Petr

Hajek Jiri
Suchopar Martin
Walchetseder Petr
Homola Radek
Bartos Pavel
Pokrupa Marek
Bfezina Vlastimil

1964
1961
1976
1971
1970
1961
1966
1975

1979
1986
1980
1983
1980
1985
1985
1991
1977
1993
1974
1985
1978
1980
1974
1977
1974
1982
1979
1979
1977
1977

1965
1971
1971
1968
1970
1972
1964
1968
1970
1970
1970
1973
1967

SC Start KV

KV

ACES Team KV
Triatlet KV

ACES Team KV
SAK Chodov
Witte Bike Team

AK Sokolov
Witte Bike Team
Specialized

AK Sokolov

SAK Chodov
SAK Chodov
Witte Bike Team
SC Start KV
Hotisa

Triatlet KV
Sokol Petfin

LK Jasan As
Witte Bike Team
SOHV Abertamy
BéZecka skola KV
Karlovarsky vegetarian
Witte Bike Team
Witte Bike Team
Ostrov

Triatlet KV

LK Jasan As

KV

SC Start KV
Triatlet KV
Slavia KV
ACES Team KV
Triatlet KV

TJ Sokol KV
Chodov

Witte Bike Team
LK Jasan AS

KV

Pupkani KV
Sakal Kozolupy
TJ VS Kadan

32:22
32:43
33:00
33:28
34:13
35:52
36:28
40:50

21:22
21:22
21:39
22:21
24:05
24:25
25:02
25:33
26:26
26:31
26:50
27:37
28:01
28:20
28:24
29:08
29:11
29:13
30:59
31:18
32:30
34:44

22:21
23:53
24:31
25:47
26:00
26:32
27:09
27:13
27:50
28:51
29:32
29:37
30:24



14. Simeth Pavel

15. Gottschier Patrik

16. Havlicek Michal
17. Sochulrek Lubos

Muzi 50 — 59 let, 6 000 m:

Filingr Cenék
Landiga Michal
Dédek Miroslav
Ficenec Michal
Vysin Jiri

Dica Vladimir
Zitka Miloslav
Vojkuvka Petr
Stépanek Petr
Hozak Pavel
Kalousek Milan
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Muzi nad 60 let, 6 000 m:

Rouca Karel
Westrmaier Jiti
Svoboda Josef
Manfred Krassa
Motlik Pavel
Martykan Jiri

Andél Miroslav
Zounar Vladimir

LW NOUEWNE

Ucastnicky rekord 212 zavodnikg.

Vysledky zpracovala:
Lucie Markuskova
Triatlet Karlovy Vary

www.triatletkv.estranky.cz

Vaclavek Bohuslav

Pro Jasany mirné upravi:

Lubos Rychlik
LK Jasan AS

http://lkjasan.ic.cz

1969
1973
1971
1970

1961

1960
1963
1959
1960
1963
1959
1963
1958
1962

1951
1953
1949
1944
1949
1949
1947
1943
1942

Chodov
Triatlet KV
ACES Team KV
Triatlet KV

Triatlet KV

LK Abertamy
KV

Slavia KV

KV

TJ Slavoj Becov
SAK Chodov
LK Jasan As
Bochov

AK Sokolov

Slavia KV

SK Westrmaier Kolova
TJ DNT Kadan

SAK Chodov

SOHV Abertamy

TJ DNT Kadan

SAK Chodov

TJ DNT Kadan

SAK Chodov

31:07
31:44
31:56
32:38

23:08
24:50
29:06
29:27
29:38
30:07
30:34
31:35
32:02
35:31
35:53

28:07
29:00
30:38
31:04
33:25
33:33
34:59
40:38
43:14



